



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FLEXLEASING.NU APS
SKELLET 7, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2016

Jesper Toft Ekfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FLEXLEASING.NU ApS Skellet 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 46 83 30 Stiftet: 1. august 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Peter Smedegaard, Formand Jesper Toft Ekkfeldt Leif Børge Larsen
Direktion	Jesper Toft Ekkfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af biler på flexleasingbasis, formidling af leasingaftaler samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 10 tkr. mod et overskud på 351 tkr. mod i 2014/15. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventeligt i forhold til selskabets udvikling.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.450.255	2.115.823
Personaleomkostninger.....	1	-841.076	-168.053
Af- og nedskrivninger.....		-1.742.393	-1.011.505
DRIFTSRESULTAT		866.786	936.265
Andre finansielle indtægter.....	2	7.729	3.570
Andre finansielle omkostninger.....		-897.518	-487.351
RESULTAT FØR SKAT		-23.003	452.484
Skat af årets resultat.....	3	13.021	-101.133
ÅRETS RESULTAT		-9.982	351.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-9.982	351.351
I ALT		-9.982	351.351

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.983.604	7.049.917
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		250.400	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.234.004	7.049.917
ANLÆGSAKTIVER.....		16.234.004	7.049.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		822.264	463.553
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		141.431	122.289
Andre tilgodehavender.....		57.162	21.289
Periodeafgrænsningsposter.....		2.145.602	1.045.790
Tilgodehavender.....		3.166.459	1.652.921
Likvide beholdninger.....		66.996	7.793
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.233.455	1.660.714
AKTIVER.....		19.467.459	8.710.631

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		172.414	125.000
Overført overskud.....		2.777.144	334.400
EGENKAPITAL.....	5	2.949.558	459.400
Hensættelse til udskudt skat.....		9.048	22.069
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.048	22.069
Finansieringskredit.....		0	5.700.000
Ansvarlig lånekapital.....		1.500.000	0
Banklån.....		0	370.566
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.500.000	6.070.566
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	187.700
Gæld til pengeinstitutter.....		10.107.347	218.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.852.459	21.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		53.631	38.013
Anden gæld.....		535.949	808.651
Periodeafgrænsningsposter.....		2.459.467	884.098
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.008.853	2.158.596
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.508.853	8.229.162
PASSIVER.....		19.467.459	8.710.631
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	815.439	157.045	
Pensioner.....	5.298	3.240	
Omkostninger til social sikring.....	3.103	2.251	
Andre personaleomkostninger.....	17.236	5.517	
	841.076	168.053	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	5.172	3.463	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.557	107	
	7.729	3.570	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-13.021	101.133	
	-13.021	101.133	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015.....	8.428.247	0	
Tilgang.....	13.417.737	250.400	
Afgang.....	-3.618.307	0	
Kostpris 30. juni 2016.....	18.227.677	250.400	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	1.378.330		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-646.897		
Årets afskrivninger	1.512.640		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	2.244.073		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	15.983.604	250.400	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	0	334.400	459.400
Kapitalforhøjelse.....	47.414	2.452.726		2.500.140
Overførsel til/fra andre poster.....		-2.452.726	2.452.726	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-9.982	-9.982
Egenkapital 30. juni 2016.....	172.414	0	2.777.144	2.949.558

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Finansieringskredit.....	5.700.000	0	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	0	1.500.000	0	0	
Banklån.....	558.266	0	0	0	
	6.258.266	1.500.000	0	0	

Ansvarlig lånekapital forrentes med 3,95 % pa. Lånet forfalder til afvikling når selskabets soliditetsgrad udgør minimum 20%, hvilket ikke forventes i det kommende år. Kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Middelfart Sparekasse.

Eventualposter mv.	7
Ingen.	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Ekfeldt Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Tinglyst virksomhedspant på 20.000 t.kr. i tilgodehavender for salg, indregistrerede køretøjer samt driftsmidler og inventar hvis bogførte værdi i alt udgør 17.056 t.kr.

Transport i samtlige leasingkontrakter til pengeinstitut.

Selskabet er underlagt udbyttebegrænsning.

Sikkerhedsstillelse overfor SKAT på 200 t.kr.